

Juhlavuoden puistoon istutettiin koivuntaimia

Torsta 18. toukokuuta 2017

Juvanlehti

► Rotaryt istuttivat kuusen veteraanien muistoksi Hildurin pihalle.

Reijo Kaunosalo

Veteraanien muistoksi omistettu Juhlavuoden puisto sijaitsee Hildurin ja Savonlinnantien välisellä alueella.

Viime viikon keskiviikko jäi historian kirjoihin paitsi hyytävän kylmän päivänä myös 575-juhlavuoden koivujen istuttamisesta.

Ensin Juvan Rotaryklubi istutti kuusentaimen, jonka **Marjaana Pajunen** oli hakenut omasta metsästä. Vaatimuksena oli, että taimi on kotimainen, eikä sellaista ensihätään muualta löytynyt.

– Haluamme omistaa puun veteraanien muistolle. Se on ikivihreä ja jää merkiksi tuleville sukupolville.

Kuusentaimi toi muistoja Pajunen mieleen: hänen edesmennyt isänsä oli ollut sodassa ja haavoittunut. Äiti, 95, oli ollut lottana.

Koivuntaimien paikat oli katsottu etukäteen. Rivi on suora ja taimien välit ovat tarkalleen yhtä suuret. Tarvittaessa koordinaatitkin saadaan kartalle.

Vanhjoja puita poistettiin kevyenliikenteen väylän varrelta



REIJO KAUNOSALO

Koivuntaimet ovat vielä vaatimattoman näköisiä. Muutamassa vuodessa niistä on odotettavissa silmäniloa.

viime syksynä. Ainakin yksi viallinen odottaa vielä kaatoa. Koska tilaa ei ollut kadun varrella, taimet istutettiin hieman lähemmäs Hilduria.

Istutusta siirrettiin jo kerran, eikä keskiviikkokaan ollut suosituksia. Kauan siinä ei mennyt, sillä

kuopat oli kaivettu valmiiksi.

Ainoa paikalla ollut veteraanisukupolven edustaja **Osmo Kuokkanen** muisteli aikoja, kun Hildurissa oli lääkärin ja hammaslääkärin vastaanotot.

Rakennus on kirkonkylän vanhimpia, se valmistui vuonna 1910. Hänen isänsä kotitalo on vieläkin

vanhempi, se rakennettiin vanhoista hirsistä vuonna 1901.

Suomen Itsenäisyyden 50. juhlavuonna 1967 Juvan Maatalouskerhon nuoret (nykyinen 4H-yhdistys) perusti puiston Partalanpellon alueelle. Siellä on suuri myllynkivi, jossa on muistolaatta

teksteineen. Juhlavuoden kunniaksi istutettiin kuusia eri puolilla maata. Niitä kasvaa yhä Juvalla. 4H välittää Tulevaisuuden kuusien taimia, mikä on osa Suomi 100 vuotta -hanketta.

Kirkonmäellä sijaitsee veteraanipuisto, johon on istutettu veteraanitaimia.